проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПЯТОГО СОЗЫВА

ДВАДЦАТЬ ПЕРВАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

      от 19 декабря 2016 года                                                            № ____
с. Красноборск
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов от 09 сентября 2014 года № 28
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Архангельской области от 03.06.2003 № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», Собрание депутатов  РЕШИЛО:

        1. Внести в Перечень должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования «Красноборский муниципальный район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях (при осуществлении органами местного самоуправления муниципального контроля), утвержденный решением Собрания депутатов от 09 сентября 2014 года № 28, с изменениями от 08.04.2015 года № 13, от 30.03.2016 года № 14 (далее - Перечень) следующие изменения:

       1.1. Дефис третий пункта 1 Перечня исключить.

       1.2.  В пункте 2 Перечня слова «- руководитель отдела контрольно-ревизионной работы администрации МО «Красноборский муниципальный район».» исключить.
        1.3. В пункте 3 Перечня слова «предусмотренных статьями 7.1, 7.17, 8.6, 8.7, и 8.8» заменить словами «предусмотренных статьями 7.1, 7.10, 7.17, 7.34, 8.6, 8.7 и 8.8».

       1.4. В пункте 5 Перечня должность «главный специалист отдела муниципального хозяйства администрации МО «Красноборский муниципальный район» заменить на «заместитель руководителя отдела муниципального хозяйства администрации МО «Красноборский муниципальный район»
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов                                  В.П. Пулькина

Глава  муниципального  образования

          В.С. Рудаков